



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Martech Holding A/S

Bajstrup Bygade 59, 1, 6360 Tinglev

CVR-nr. 25 10 36 96

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/12-22

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martech Holding A/S Bajstrup Bygade 59, 1 6360 Tinglev
	CVR-nr.: 25 10 36 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Pernille Flinterup, Bestyrelsesformand Mads Flinterup, Bestyrelsesmedlem Martin Christensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Martin Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Martech Invest A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet er afsluttet med et underskud på kr. -2.668.925 mod et underskud i 2020/21 på t.kr. -1.526. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 kr. 17.628.365



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-658.938</b>	<b>-369.876</b>
1 Personaleomkostninger	-1.033.903	-1.021.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-410.282	-800.960
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.103.123</b>	<b>-2.191.992</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.960	32.333
Andre finansielle indtægter	5.966	771.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-742.207	-326.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.771.404</b>	<b>-1.714.665</b>
Skat af årets resultat	102.479	188.693
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.668.925</b>	<b>-1.525.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.668.925	-1.525.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.668.925</b>	<b>-1.525.972</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	589.244	1.043.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>589.244</u>	<u>1.043.026</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.548	262.314
Deposita	492.525	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.073</u>	<u>262.314</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.157.317</u></b>	<b><u>1.305.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	12.800.206	13.700.054
Varebeholdninger i alt	<u>12.800.206</u>	<u>13.700.054</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.766.955	1.698.995
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.028	82.077
Andre tilgodehavender	79.372	227.628
Periodeafgrænsningsposter	403.068	241.183
Tilgodehavender i alt	<u>2.351.423</u>	<u>2.249.883</u>
Likvide beholdninger	<u>12.462.449</u>	<u>12.622.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.614.078</u></b>	<b><u>28.572.447</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.771.395</u></b>	<b><u>29.877.787</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	1.091.000	1.091.000
Overført resultat	16.537.365	19.206.290
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.628.365</u></b>	<b><u>20.297.290</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.927	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.486.985	7.198.551
Anden gæld	1.636.118	2.381.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.143.030</u>	<u>9.580.497</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.143.030</u></b>	<b><u>9.580.497</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.771.395</u></b>	<b><u>29.877.787</u></b>

**3 Eventualposter**



**Noter**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	944.499	930.965
Pensioner	61.023	68.378
Andre omkostninger til social sikring	28.381	21.813
	<u>1.033.903</u>	<u>1.021.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	370.962	222.936
Andre finansielle omkostninger	371.245	103.581
	<u>742.207</u>	<u>326.517</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 985 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martech Invest A/S, CVR-nr. 30831543, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Christensen  
Direktør  
ID: 7bef0291-4a66-4023-8e18-90bb340cca35  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 09:35:07  
Underskrevet med MitID



## Martin Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Christensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7bef0291-4a66-4023-8e18-90bb340cca35  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 09:35:07  
Underskrevet med MitID



## Mads Flinterup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Flinterup  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 714dd6f0-486c-4eac-aec9-0313a0d3f4a7  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 07:07:15  
Underskrevet med MitID



## Pernille Flinterup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Pernille Flinterup  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 66993327-a0d4-4ed2-b623-e5068bbd6c56  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 09:14:17  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Claus Thomsen  
Statsautoriseret revisor  
ID: 48171300  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 11:26:13  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Claus Thomsen  
Dirigent  
ID: 48171300  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 11:38:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 104d26mhRru248948245